
 

Vende Pune Per Psikolog Ne Prishtine
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ofroj vende pune njoftime com
July 12th, 2018 - ofroj vende pune Filtri Lista vende pune vakante ne fusha te ndryshme Tirane ofroj vend pune MANOVRATOR PER FINITRIÇE Salillari shpk'

'Në Zvicër 125 mijë vende pune të lira Ja për cilat
July 2nd, 2018 - Më së shumti janë të kërkuar personel ndihmës mjekësor dhe ekspertë të profileve të ndryshme 124 753 vende pune figurojnë të lira në Zvicër 10 mijë më shumë se një vit më parë'

'Mundësi punësimi në Ambasadë Ambasada e SHBA së në Kosovë
July 8th, 2018 - Punoni me Ne Mundësi punësimi në Ambasadë CILËSIA E AJRIT NË PRISHTIN'

'KONKURS VENDE PUNE MerrJep com
July 4th, 2018 - Ofrojm vende pune 1 6 ? Mjeshter Montera Perparesi kan kandidatet me pervoj ne montim ? te dyerve per garazha punime me alumin'
'CALL CENTER MANAGER ne KOSOVE Vend Pune
July 17th, 2018 - njoftime pune vende pune cdo ore CALL CENTER MANAGER ne KOSOVE Mund te lexoni njoftimet per pune dhe nga celulari juaj'

'Kosovajob com ? Human Resources Management
July 10th, 2018 - Staff for the Service Center m f from now on full time in Pristina''Tirane ofroj vend pune Punonjes Social Psikolog
June 26th, 2018 - LAJMERIM PER VENDE TE LIRA PUNE Shoqata ?Fëmijët e Botës dhe të Shqipërisë ? Të Drejtat e Njeriut? nje organizate qe ofron sherbime sociale per femijet ne risk dhe
familjet e tyre kryesisht ne zonen e Kinostudios me qellim parandalimin e trafikimit dhe braktisjes shkollore dhe fenomenit femije rruge kërkon të punësojë për pozicionet vakante si më poshtë
Punonjës Social'

'Kërko punë Bota Sot
July 14th, 2018 - Drini Group shpall vende te lira pune ne Promocion Promoteret do te punojn me orar prej 6 oresh ne dite dhe 5 dite ne jave Aktivitetet do te mbahen ne Markete Vetëm kandidatet te cilat janë
fleksibile dhe i përshtaten orarit te punës do te thirren për interviste Promoteret duhet të kenë'

'Kerkoj pune jasht vendit ne Europe Tregukosovar com
July 13th, 2018 - Shpallje në Të gjitha komunat Classified ads in Të gjitha komunat Tregukosovar com enable you to buy and sell almost anything on your community Here you will find used cars pre
owned vehicles for sale new cars apartments houses real estate cell phones computers clothes bicycles musical instruments and many other categories If you have something to sell publish your ad for
free'
'Tirane ofroj vend pune part time mbasdite Punonjes social
July 16th, 2018 - Qendra Per nje Vizion bashkekohor Rrom do te shikoj me prioritet aplikantet qe kane eksperinca te meparshme pune ne terren me kete komunitet ose me projekte te ngjashme ne baze te
performances se tyre do te marri persiper edhe punesimin e tyre'
'Njoftime per vende të lira pune m facebook com
June 22nd, 2018 - Njoftime per vende të lira pune is on Facebook To connect with Njoftime per vende të lira pune join Facebook today'
'Kompania ?Teleperformance? në Prishtinë të lira 600 vende
July 13th, 2018 - ?Sivjet do të rekrutohen minimum 200 punëtorë të cilët duhet të jenë të kualifikuar dhe ta dinë gjuhën gjermane Kurse vitin e ardhshëm minimum edhe 400 punëtorë të tjerë? tha ndër të tjera
Ahmeti duke theksuar se ?Teleperformance? operon në 72 vende të botës dhe ne po bëhemi vendi i 73'

'PSIKOLOG PUNE njoftimefalas com
July 5th, 2018 - psikolog ose kerkoj pune per vende vakante ne kompani private apo administraten publike full time ose part time kerkoj pastruese per shtepi oferta suksesi ofroj pune ne prishtine
kerkoj pune pastruese shtepie kerkoj shofer personal kerkohet shofer kamioni pune me kohe te pjesshme per studente vende pune shofer 2017 oferta pune shkoder 2018'
'
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